Jugend trainiert fur Olympia & Paralympics

Leichtathletik WK II, 111/1 und 111/2

Teilnehmende Mannschaften

Jungen WK I

Hugo-Ball-Gymnasium Pirmasens
Bischofl. Cusanus-Gymnasium Koblenz
Otto-Hahn-Gymnasium Landau

IGS Pellenz in Plaidt
Peter-Wust-Gymnasium Wittlich

Madchen WK I

Otto-Schott-Gymnasium Mainz-Gonsenheim

Nikolaus-von-Kues-Gymnasium Bernkastel-Kues

Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Bischofl. Angela-Merici-Gymnasium Trier

Gymnasium Edenkoben

Mix WK I11/1

Eduard-Spranger-Gymnasium Landau
Europa-Gymnasium Warth

Gymnasium Konz

Max-Planck-Gymnasium Ludwigshafen
Gutenberg-Gymnasium Mainz
Otto-Schott-Gymnasium Mainz-Gonsenheim
Peter-Wust-Gymnasium Wittlich

Kopernikus-Gymnasium Wissen

Punkte
7.894
7.795
7.622
7.441
7.319

7.270
6.876
6.801
6.735
6.680

7.156
6.843
6.815
6.788
6.776
6.726
6.609
6.552



Jungen WK IlI/2

Realschule Salz

Realschule plus und FOS Edenkoben
Realschule plus und FOS Konz
Stefan-Andres-Schule und FOS Schweich

Marion-Doénhoff-Realschule plus Wissen

Madchen WK I11/2
Blandine-Merten-Realschule Trier
Marion-Donhoff-Realschule plus Wissen
Geschwister-Scholl-Realschule plus Andernach
Stefan-Andres-Realschule plus Schweich

Private Maria Ward-Realschule Landau

7.074
7.042
6.920
6.763
6.738

6.072

5.856
5.798
5.782
4.441



